
II

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

KOMISIJA

Stāvoklis 2007. gada 31. decembrī attiecībā uz EK pievienošanos ANO EEK noteikumiem transport-
līdzekļu apstiprināšanas jomā

(2008/C 47/01)

Komisija publicē turpmāk minēto tabulu, kurā sniegts kopsavilkums par ANO EEK noteikumiem ar jaunāka-
jiem grozījumiem (pielikumā 1958. gada Nolīgumam par vienveida tehnisko priekšrakstu pieņemšanu riteņu
transportlīdzekļiem, aprīkojumam un daļām, kuras var uzstādīt un/vai izmantot riteņu transportlīdzekļos, un
saskaņā ar šiem priekšrakstiem piešķiramo atbilstības novērtēšanas apstiprinājumu savstarpējās atzīšanas
nosacījumiem), kuriem EK pievienojās no 2007. gada 31. decembra, pat ja daži grozījumi stāsies spēkā pēc
šā datuma.

Noteikumu numurs Grozījumi
pievienojoties Grozījumu sērijas (1) (2) Papildinājumi pie

sērijām (1) (2) Noteikumu saīsināts nosaukums

1 01 02 — Asimetriski galvenie lukturi (R2 un/vai HS1)

3 02 02 10 Aizmugurējie atstarotāji

4 00 00 13 Aizmugurējās transportlīdzekļa numura zīmes apgaismojuma
lukturis

5 02 02 6 Asimetriski galvenie lukturi (hermetizētais lukturis)

6 01 01 16 Virzienrādītāji

7 02 02 13 Kontūru gabarītlukturi, priekšējie/aizmugurējie gabarītlukturi,
sānu gabarītlukturi, bremžu lukturi (M, N un O)

8 04 05 — Galvenie lukturi (H1, H2, H3, HB3, HB4, H7, H8, H9, HIR1,
HIR2 un/vai H11)

10 02 03 — Radiotraucējumu novēršana

11 02 03 — Durvju slēgmehānismi un viras

12 03 03 3 Stūres mehānisma izturēšanās trieciena gadījumā

13 09 11 — Bremžu iekārtas (M, N un O kategorija)

13H 00 00 5 Bremžu iekārtas (vieglās pasažieru automašīnas)

14 04 06 3 Drošības jostu stiprinājumi

16 04 05 — Drošības jostas

20.2.2008. C 47/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Noteikumu numurs Grozījumi
pievienojoties Grozījumu sērijas (1) (2) Papildinājumi pie

sērijām (1) (2) Noteikumu saīsināts nosaukums

17 06 07 3 Sēdekļa izturība

18 02 03 1 Pretaizbraukšanas ierīces

19 02 03 — Priekšējie miglas lukturi

20 02 03 — Asimetriski galvenie lukturi (H4)

21 01 01 3 Iekšējā apdares armatūra

22 04 05 1 Motociklistu aizsargķiveres un aizsargstikli

23 00 00 14 Atpakaļgaitas lukturi

24 03 03 3 Dīzeļmotoru atgāzu dūmainība

25 04 04 — Pagalvji

26 02 03 1 Ārējie izvirzījumi

27 03 03 1 Brīdinājuma trīsstūri

28 00 00 3 Skaņas signālierīces

30 02 02 15 Riepas (mehāniskajiem transportlīdzekļiem un to piekabēm)

31 02 02 6 Asimetriski galvenie lukturi (hermetizētais lukturis)

34 01 02 2 Ugunsbīstamība

37 03 03 30 Kvēlspuldzes

38 00 00 13 Aizmugurējie miglas lukturi

39 00 00 5 Spidometrs

43 00 00 10 Neplīstošs stiklojums

44 03 04 4 Bērnu ierobežotājsistēma

45 01 01 5 Galveno lukturu tīrītāji

46 01 02 2 Atpakaļskata spoguļi

48 01 04 — Apgaismes ierīču un gaismas signālierīču uzstādīšana (M, N un
O)

49 02 05 — Emisijas no dīzeļdzinēja, ar dabasgāzi (NG) un ar sašķidrinātu
naftas gāzi (SNG) darbināmiem motoriem

50 00 00 11 Priekšējie/aizmugurējie, bremžu lukturi, virzienrādītāji, aizmu-
gurējās transportlīdzekļa numura zīmes apgaismojuma lukturi
(L)

51 02 02 6 Trokšņa līmeņi (M un N)

53 00 01 8 Gaismas lukturu uzstādīšana un gaismas signālierīces (L3)

54 00 00 16 Riepas (komerciāliem transportlīdzekļiem un to piekabēm)

55 00 00 Mehāniskās sakabes ierīces

56 00 01 — Mopēdu galvenie lukturi

57 01 02 — Motociklu galvenie lukturi

20.2.2008.C 47/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Noteikumu numurs Grozījumi
pievienojoties Grozījumu sērijas (1) (2) Papildinājumi pie

sērijām (1) (2) Noteikumu saīsināts nosaukums

58 01 02 — Aizmugurējās aizsardzības ierīces

59 00 00 3 Rezerves sistēmas trokšņa slāpēšanai

60 00 00 3 Vadības ierīces, ko izmanto transportlīdzekļa vadītājs, signālie-
rīces un indikatori (mopēdi/motocikli)

62 00 00 2 Pretaizbraukšanas ierīces (motocikliem/mopēdiem)

64 00 01 — Riepas (rezerves riteņi/riepas īslaicīgai izmantošanai)

66 00 01 — Virsbūves izturīguma (autobusiem)

67 01 01 8 Sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) iekārtas

69 01 01 3 Aizmugurējās pazīšanās zīmes lēni braucošiem transportlīdzek-
ļiem

70 01 01 5 Aizmugurējās pazīšanās zīmes smagiem un gariem transportlī-
dzekļiem

71 00 00 — Redzamības lauks, lauksaimniecības traktori

72 00 01 — Motociklu galvenie lukturi (HS1)

73 00 00 1 Sānu aizsardzība (preču kravas transportlīdzekļiem un to
piekabēm)

74 00 01 4 Gaismas lukturu uzstādīšana un gaismas signālierīces (L1)

75 00 00 12 Riepas (motocikliem/mopēdiem)

77 00 00 11 Stāvgaismas lukturi

78 02 03 — Bremzes (L kategorija)

79 01 01 3 Stūres iekārta

80 01 01 3 Sēdekļu izturīgums un sēdekļu stiprinājumi (autobusiem)

81 00 00 2 Atpakaļskata spoguļi (motocikliem/mopēdiem)

82 00 01 — Galvenie lukturi (HS2) (mopēdiem)

83 03 05 6 Emisijas

85 00 00 4 Jauda — iekšdedzes un elektrodzinēji (M un N)

86 00 00 3 Gaismas lukturu uzstādīšana un gaismas signālierīces (lauksaim-
niecības traktori)

87 00 00 12 Dienas gaitas lukturi

89 00 00 1 Ātruma ierobežošanas ierīces

90 01 01 9 Rezerves bremžu uzliku komplekti

91 00 00 10 Sānu gabarītlukturi

93 00 00 — Priekšējās apakšējās aizsargkonstrukcijas

94 01 01 3 Pasažieru aizsardzība frontālās sadursmes gadījumā

95 02 02 1 Pasažieru aizsardzība sānu sadursmes gadījumā

96 00 01 2 Emisija no dīzeļdzinējiem (lauksaimniecības traktori)

20.2.2008. C 47/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Noteikumu numurs Grozījumi
pievienojoties Grozījumu sērijas (1) (2) Papildinājumi pie

sērijām (1) (2) Noteikumu saīsināts nosaukums

97 00 01 5 Signalizācijas sistēmas

98 00 00 9 Galvenie lukturi ar gāzizlādes gaismas avotiem

99 00 00 3 Gāzizlādes gaismas avoti

100 00 00 1 Elektrisko transportlīdzekļu drošība

101 00 00 7 CO2 emisija/ degvielas patēriņš (M1) un elektroenerģijas patē-
riņš, un elektriskais diapazons

102 00 00 — Cietas sakabes ierīces

103 00 00 2 Rezerves katalītiskie pārveidotāji

104 00 00 5 Aizmugurējo atstarotāju marķējumi (smagiem un gariem trans-
portlīdzekļiem)

105 02 04 — Bīstamo kravu pārvadāšana — transportlīdzekļu konstrukcija

106 00 00 4 Riepas (lauksaimniecības transportlīdzekļi)

107 01 02 1 Autobusi un tālsatiksmes autobusi

108 00 02 — Atjaunotas riepas (mehāniskie transportlīdzekļi un to piekabes)

109 00 00 4 Atjaunotas riepas (komerciāli transportlīdzekļi un to piekabes)

110 00 00 7 Saspiestas dabasgāzes sistēmas

111 00 00 1 Cisternautomobiļu pretapgāšanās un stabilitātes sistēma (N un
O)

112 00 00 8 Asimetriski galvenie lukturi (kvēlspuldzes)

113 00 00 6 Simetriski galvenie lukturi (kvēlspuldzes)

114 00 00 — Gaisa spilvenu rezerves sistēmas

115 00 00 3 Sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) — dabasgāzes (DG) sagatavo-
tājsistēmas

116 00 00 1 Neatļauta izmantošana (pretaizbraukšanas un signalizācijas
sistēmas)

117 00 01 — Riepas — rites troksnis

118 00 00 — Iekšējās apdares materiālu ugunsizturība

119 00 00 2 Virzienrādītāji

120 00 00 — Jauda — iekšdedzes dzinēji (lauksaimniecības traktori un
pārvietojamas mašīnas)

121 00 00 1 Rokas vadības ierīces, signalizatori un indikatori

122 00 00 — Sildierīces

123 00 00 1 Adaptīvās priekšējā apgaismojuma sistēmas

124 00 00 — Vieglo pasažieru automašīnu riteņi (nomaiņa)

125 00 00 1 Transportlīdzekļa vadītāja priekšējās redzamības lauks

126 00 00 — Šķērssienu sistēmas, kas paredzētas pasažieru pasargāšanai no
nenostiprinātas bagāžas

(1) Šajā slejā uzskaitīti jaunākie grozījumi attiecīgajos noteikumos, kuriem Eiropas Kopienas ir pievienojušās līdz 2007. gada 31. decembrim. Dažas no visjaunāko grozījumu
vai papildinājumu sērijām stāsies spēkā pēc minētā datuma. Šo noteikumu spēkā stāšanās datums jāpārbauda ANO EEK dokumenta TRANS/WP.29/343/Rev.15 jaunākajā
redakcijā, kurā sniegtas ziņas par pašreizējo stāvokli un kas pieejama tīmekļa vietnē:
http://www.unece.org/trans/main/wp29/wp29wgs/wp29gen/wp29fdocstts.html.

(2) Visi attiecīgie labojumi, kas izdarīti līdz 2007. gada 31. decembrim, arī ir pieņemti, ja vien nav norādīts citādi.

20.2.2008.C 47/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


